
中越（長岡・柏崎）新潟市内 下越（三条～新発田） 上越

詳細はこちらよりなどの市街地エリアが対象︕

●配布エリア

●くるみるの特長

新発田市新潟市 長岡市 柏崎市 上越市三条市

①
「新聞は見ないけど、チラシは見たい
方」にチラシをお届けする無料会員
サービスです︕購買意欲の高い層に
アプローチすることができるため、
高い費用対効果が期待できます︕

「チラシを見たい人」
を対象としたサービス︕ ②

新聞購読世帯とくるみる会員世帯を
併用すると世帯到達率が上がり、より
多くの世帯にリーチできます︕
※朝刊とセットでのみご利用いただけます

朝刊折込の補完で
世帯リーチ率アップ︕ ③

新潟日報の配達スタッフによる精度
の高い配達網を使って毎朝お届けし
ています︕
※休刊日は配布しません

朝刊配達スタッフが
毎朝ポスティング︕

寝起きにワクワク、お得な情報♪ 無料チラシ配達サービス

くるみるポスティングくるみるポスティング
朝刊配達日に合わせて毎朝お届け!毎朝

会員数

（2024年12月時点）

登録者の増加に合わせて、サービスエリアを拡大中！

25,060人
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購買意欲の高い30～ 50代がメインターゲット !
新聞折込では到達しにくい若年層へのリーチ率がアップし、より効果的な広告訴求が可能︕若年層へのリーチ率

30～ 50代

●料金表 ●スケジュール

●会員数・属性

025-383-8008☎
〒950-1179 新潟市西区善久772-2 新潟日報社黒埼本社 内 受付時間 9：30～17：30 （土・日・祝は除く）

30代

28%

40代

25%
50代

15%

70代以上
12%

60代
11%

20代以下
9%

年齢比女性

53%
男性

47% 男女比
※

※会員登録の際に「世帯主名（男性）」で登録をしている場合もあります。
※会員には一部準会員（販売店が無購読者へポスティング可否の意思確認を行い、不要という意思表示が無かった世帯）を含みます。 ※毎年６月と１２月の２回、新聞折込の部数改定と同時に会員数の更新が行われます。

申込締切 折込日の3営業日前AM10時

折込日の 2営業日前AM10時

※年末年始・大型連休前など締め切りが変動する場合もあるため、
右の二次元コードより「搬入締切表」をご確認ください。

→新聞折込チラシの納品先に準じます。

納品締切

新聞折込と同じ料金で配布できます！


